SF-QSS502-002015年2月 新規作成
15
16
16
17
17
wakukawa
テキストボックス
2017年2月
wakukawa
テキストボックス
SF-QSS502-01
wakukawa
テキストボックス
型式構成変更
1
2
3
wakukawa
スタンプ
4
6TS RP F 02T-- S71 P -
RP
H
T
P
71
V
F
M
H
ZR
P
6
S
5
T20
T40
CF-PVDF
380/400/415V 50Hz,380/400/440V 60Hz
200V 50Hz , 200/220V 60Hz
電動機出力　１８０W
電動機出力　２５０W81
TS-71P/V        TS-81P/V          TS-71HP/V
20x20
G3/4”xG3/4”
ー
6/8 5.5/7.5 12
20/30
全揚程（m）
20
15
10
5
0
0 50 100 150
吐出量
81
71
ℓ/min
全揚程（m）
20
15
10
5
0
0 50 100 150
71H
81
71
※下図は液比重1.1の曲線を示しています。（但しTS-71Hは比重1.0専用です）
71H
吐出量 ℓ/min
wakukawa
テキストボックス
⑧ 接続フランジ口径　④接続方法が [F] の場合のみ末尾に記号追加
wakukawa
テキストボックス
 1  　JIS10K 20A
 2     JIS10K 25A
 3     JIS10K 20/25A 共用フランジ
wakukawa
線